
Loleca ApS

CVR-nr.: 35399720

Middelvej 28A
2820 Gentofte

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2025

Claus Skaaning Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Loleca ApS
Middelvej 28A
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35399720

Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentassistance, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på kr. -5.089, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 92.167

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.100	3.106
Resultat af ordinær primær drift		-5.100	3.106
Andre finansielle indtægter		11	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-826
Ordinært resultat før skat		-5.089	2.280
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-5.089	2.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.089	2.280
I alt		-5.089	2.280

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	1.408
Andre tilgodehavender		89.808	91.809
Tilgodehavender i alt		89.808	93.217
Likvide beholdninger		5.073	6.754
Omsætningsaktiver i alt		94.881	99.971
AKTIVER I ALT		94.881	99.971

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		12.167	17.256
Egenkapital i alt		92.167	97.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.714	2.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.714	2.715
Gældsforpligtelser i alt		2.714	2.715
PASSIVER I ALT		94.881	99.971

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	17.256	97.256
Årets resultat		-5.089	-5.089
Egenkapital, ultimo	80.000	12.167	92.167

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0